
UCHWAŁA NR XXII/274/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej gminom z powiatów objętych testowaniem Modelu Kooperacji 
w ramach projektu pn. „Liderzy Kooperacji” z terenu województwa świętokrzyskiego. 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t. j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) w zw. art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2019 poz. 869 z późn. zm.), Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1.  Postanawia się udzielić gminom z powiatów objętych testowaniem Modelu Kooperacji w ramach 
projektu pn. „Liderzy Kooperacji” z terenu województwa świętokrzyskiego pomocy rzeczowej polegającej na 
przekazaniu środków i sprzętu ochrony osobistej niezbędnych do walki z pandemią koronawirusa 
z przeznaczeniem dla ich jednostek organizacyjnych pomocy społecznej (ops). 

2. Lista gmin, wraz ze wskazaniem kwoty wsparcia przypadającej na każdą z nich stanowi załącznik nr 
1 do niniejszej Uchwały. Łączna kwota pomocy rzeczowej dla 46 gmin wynosi 2 680 000,00 zł (słownie: dwa 
miliony sześćset osiemdziesiąt tysięcy 00/00 groszy). 

§ 2.  Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, jest zabezpieczona we wniosku o dofinansowanie 
w dodatkowym działaniu - na zakup środków i sprzętu ochrony osobistej w projekcie partnerskim pn. „Liderzy 
Kooperacji” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój - Działanie 2.5 "Skuteczna pomoc 
społeczna" - "Wypracowanie i wdrożenie modeli kooperacji pomiędzy instytucjami pomocy społecznej 
i integracji społecznej a podmiotami innych polityk sektorowych m.in. pomocy społecznej, edukacji, zdrowia, 
sądownictwa i policji". 

§ 3.  Szczegółowe zasady, tryb, warunki i ilość przekazanych środków i sprzętu ochrony osobistej określą 
umowy zawarte pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a gminami. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

Id: F9F92D0E-ADF4-4900-BB12-67C190095939. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały NR XXII/274/20 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej gminom z powiatów objętych testowaniem 

Modelu Kooperacji w ramach projektu pn. „Liderzy Kooperacji” z terenu województwa 

świętokrzyskiego 

 

Lp. Gminy 
 

§ 
Kwota brutto  

PLN 

1 2  3 

POWIAT JĘDRZEJOWSKI 

1 Imielno 
4217 49 103,00 

4219 9 159,00 

2 Jędrzejów 
4217 49 103,00 

4219 9 159,00 

3 Małogoszcz 
4217 49 103,00 

4219 9 159,00 

4 Nagłowice 
4217 49 103,00 

4219 9 159,00 

5 Oksa 
4217 49 103,00 

4219 9 159,00 

6 Sędziszów 
4217 49 103,00 

4219 9 159,00 

7 Słupia 
4217 49 103,00 

4219 9 159,00 

8 Sobków 
4217 49 103,00 

4219 9 159,00 

9 Wodzisław 
4217 49 103,00 

4219 9 159,00 
POWIAT KIELECKI 

10 Miasto Kielce 
4217 49 103,00 

4219 9 159,00 

11 Bieliny 
4217 49 103,00 

4219 9 159,00 

12 Bodzentyn 
4217 49 103,00 

4219 9 159,00 

13 Chęciny 
4217 49 102,00 

4219 9 159,00 

14 Chmielnik 
4217 49 102,00 

4219 9 159,00 

15 Daleszyce 
4217 49 102,00 

4219 9 159,00 

16 Górno 
4217 49 102,00 

4219 9 159,00 

17 Łagów 
4217 49 102,00 

4219 9 159,00 

18 Łopuszno 
4217 49 102,00 

4219 9 159,00 

19 Masłów 
4217 49 102,00 

4219 9 159,00 

20 Miedziana Góra 
4217 49 102,00 

4219 9 159,00 

Id: F9F92D0E-ADF4-4900-BB12-67C190095939. Podpisany Strona 1



21 Mniów 
4217 49 102,00 

4219 9 159,00 

22 Morawica 
4217 49 102,00 

4219 9 159,00 

23 Nowa Słupia 
4217 49 102,00 

4219 9 159,00 

24 Piekoszów 
4217 49 102,00 

4219 9 159,00 

25 Pierzchnica 
4217 49 102,00 

4219 9 159,00 

26 Raków 
4217 49 102,00 

4219 9 159,00 

27 Sitkówka-Nowiny 
4217 49 102,00 

4219 9 159,00 

28 Strawczyn 
4217 49 102,00 

4219 9 159,00 

29 Zagnańsk 
4217 49 102,00 

4219 9 158,00 
POWIAT SANDOMIERSKI 

30 Dwikozy 
4217 49 102,00 

4219 9 158,00 

31 Klimontów 
4217 49 102,00 

4219 9 158,00 

32 Koprzywnica 
4217 49 102,00 

4219 9 158,00 

33 Łoniów 
4217 49 102,00 

4219 9 158,00 

34 Obrazów 
4217 49 102,00 

4219 9 158,00 

35 Samborzec 
4217 49 102,00 

4219 9 158,00 

36 Sandomierz 
4217 49 102,00 

4219 9 158,00 

37 Wilczyce 
4217 49 102,00 

4219 9 158,00 

38 Zawichost 
4217 49 102,00 

4219 9 158,00 
POWIAT STASZOWSKI 

39 Bogoria 
4217 49 102,00 

4219 9 158,00 

40 Łubnice 
4217 49 102,00 

4219 9 158,00 

41 Oleśnica 
4217 49 102,00 

4219 9 158,00 

42 Osiek 
4217 49 102,00 

4219 9 158,00 

43 Połaniec 
4217 49 102,00 

4219 9 158,00 

44 Rytwiany 
4217 49 102,00 

4219 9 158,00 

45 Staszów 
4217 49 102,00 

4219 9 158,00 

46 Szydłów 
4217 49 102,00 

4219 9 158,00 

 

Id: F9F92D0E-ADF4-4900-BB12-67C190095939. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc

finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.

W ramach projektu partnerskiego pn. „Liderzy Kooperacji” wprowadzone zostało dodatkowe

zadanie nr 5 – Działania dodatkowe w walce z koronawirusem. Działanie to ma na celu minimalizować

skutki oraz ograniczać rozprzestrzenianie się wirusa na terenie partnerskich województw w okresie trwania

pandemii koronawirusa, jak również zabezpieczyć instytucje przed nawrotem epidemii w przyszłości,

poprzez zakup środków i sprzętu ochrony osobistej. Wsparcie skierowane w okresie trwania pandemii

pozwoli na zapewnienie właściwego poziomu pracy i współdziałanie wybranych instytucji, w tym

funkcjonujących na terenie lub na rzecz powiatów i gmin testujących Model w województwie

świętokrzyskim.

Dodatkowe zadanie przeciwdziałania pandemii koronawirusa obejmuje realizacje działań

przewidzianych w rekomendacjach Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej dla Regionalnych

Ośrodków Polityki Społecznej.

Zważając na powyższe Województwo Świętokrzyskie podjęło decyzję o przekazywaniu pomocy

rzeczowej dla gmin z powiatów objętych pilotażowym wdrażaniem (testowaniem) Modelu Kooperacji z

terenu województwa świętokrzyskiego.

Id: F9F92D0E-ADF4-4900-BB12-67C190095939. Podpisany Strona 1




